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Mälarhöjden har 40 stycken 25-metersbanor, men på grund av Coronarestriktionerna kunde bara 20 skyttar åt gången skjuta. Många färska skyttar deltog i Mälarskottet, för flera var det deras första tävling. MPS försöker aktivt
att öka intresset för sporten hos allmänheten.

 
Mälarhöjdens pistolskyttar har återupptagit traditionen med Mälarskottet efter att pandemin kom i vägen för vårens tävling. Efter myndigheternas rekommendationer var det glesare än vanligt i hallen, då endast varannan
skjutplats var bemannad.
 
Trots många ringrostiga skyttar efter en sommar med låg skytteaktivitet i landet kunde vi notera en rad utmärkta prestationer, inte minst från nya skyttar. MPS är en klubb som lägger mycket energi på att få in nya utövare i
sporten och erbjuder introduktionskurser minst en gång om året. Kurserna är välbesökta och det är glädjande att pistolskyttet har bra tillväxt och ökar sin förankring hos allmänheten. För flera skyttar var det första gången de
deltog i en riktig tävling, vilket underlättas av att det är deras bekanta hemmabana.
 
Mälarskottet är en tävling i precision C som hölls för 35:e gången denna höst. Bäst resultat fick Ioannis Arvanitidis, Katarina PSF, med 290 poäng och vann därmed förstapriset på 500 kr. Och äran förstås.
 

De fem bästa resultaten som belönas med prispengar.
1 Ioannis Arvanitidis Katarina PSF C2 290 p 500 kr
2 Timur Lundholm Mälarhöjdens Ps C1 288 p 400 kr
3 Mikael Gustafsson Atlas Copco PK C3 285 p 300 kr
4 Per Hopstadius Lövsta Skf C3 285 p 200 kr
5 Daniel Sallros Mälarhöjdens Ps C3 285 p 100 kr

 
 

Glest mellan skyttarna. Mälarhöjden har 40 stycken 25-metersbanor,

men på grund av restriktionerna kunde bara 20 skyttar åt gången skjuta,

uppdelat på tre skjutpass. Foto: MPS



Glada miner i solsken. ”Det viktigaste är att det säger pang …”, som någon sade. Foto: MPS

Många färska skyttar deltog i Mälarskottet, för flera var det deras första tävling.

MPS försöker aktivt att öka intresset för sporten hos allmänheten. Foto: MPS

 


